

ACT ADITIONAL NR. 1/ 22.08.2022

LA CONTRACTUL DE EXECUTIE LUCRARI NR. 1024/ 09.03.2022

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL.

INTRARE Nr. 2896
IESIRE

Ziua 22 Luna 08 Anul 2022

Partile contractante

INTERNET & TEHNOLOGIE S3 SRL, cu sediul in Bucuresti, Calea Vitan, nr. 242, birou 1,2,6, sect. 3, inregistrata la Oficiul Registrului Comertului de pe langa Tribunalul Bucuresti cu nr. J40/15452/2017, CUI RO38189005, telefon: 0310699145, e-mail: office@its3.ro, reprezentata legal prin doamna Cristina Elena ARGHIR - Presedinte al Consiliului de Administratie, in calitate de **Executant**

si

ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL, cu sediul in Bucuresti, Bd. Basarabia nr. 256, Corp C1, sector 3, inmatriculata la Oficiul Registrului Comertului sub nr. J40/8651/2017, CUI 27714360, cont bancar avand cod IBAN RO32BTRLRONCRT0414912701, deschis la Banca Transilvania, legal reprezentata prin domnul Alin PANAIT - Presedinte al Consiliului de Administratie, in calitate de **Beneficiar**

De comun acord au hotarat incheierea prezentul act aditional la contractul de executie lucrari nr. 1024/ 09.03.2022, cu urmatoarele clauze:

Art. 1. Se suplimenteaza valoarea contractului mentionat anterior cu devizul oferta nr. 2839/ 16.08.2022 al Executantului, parte integranta din contract.

Art. 2. Restul clauzelor contractuale raman neschimbate.

Prezentul act aditional a fost incheiat azi 22.08.2022, in 2 (doua) exemplare originale, cate unul pentru fiecare parte.

BENEFICIAR



EXECUTANT

Calea Vitan, nr. 242, C1,2,6 - Sector 3, BUCURESTI
CUI: 38189005

Nr. 2839 /16.08.2022

Ofertă: Detecție la Efracție - Depozit Hală Laminor
Beneficiar: SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

DEVIZ OFERTĂ

Nr. crt.	Denumire produs	Producato	Cod produs	U.M.	Cantitate	P.U Euro	Valoare Euro
1	Set receptor wireless 2 canale + 2 Telecomenzi cu 2 butoane	Elmes	U2HS	buc	1.00	32.40 €	32.40 €
2	Detector de mișcare exterior dual PIR și MW, 10 m, 90 grade, pet immunity, antimasking, distanță recomandată de montaj 2,4m + Suport montaj pe perete	Optex	HX-40DAM	buc	3.00	121.57 €	364.71 €
3	Sirenă de exterior cu flash, autoprotejată, 128db	Paradox	PS 128LED	buc	1.00	49.20 €	49.20 €
4	Sursă de alimentare cu backup, liniară, 12V/3A	YLI	YP-902-12-3	buc	1.00	35.26 €	35.26 €
5	Acumulator 12V/ 7Ah			buc	2.00	15.04 €	30.08 €
6	Cablu FTP cat5e 4x2xAWG24, cupru, rezistent UV			m	80.00	0.61 €	48.80 €
7	Cablu de alimentare MYYM 3x1,5mm			m	10.00	0.84 €	8.40 €
8	Materiale C+M			set	1.00	15.00 €	15.00 €
9	Servicii de montaj și reconfigurare sistem			serv.	1.00	300.59 €	300.59 €
VALOARE EURO, EXCLUSIV TVA							884.44 €
TVA						19%	168.04 €
VALOARE EURO, INCLUSIV TVA							1,052.48 €

1. Prețurile unitare sunt finale în Euro fără TVA, decontarea se face pe cantități efectiv executate, calculată la cursul BNR valabil în data emiterii facturii.

2. Valabilitatea ofertei este de 10 zile de la data transmiterii, după expirarea perioadei de valabilitate prețurile pot suferi modificări.

Intocmit: